三川智慧 江苏骏普智能仪表有限公司 宿舍 1年 1,800.00

三川智慧 江西川仪三川智慧水务科技有限公司 厂房 1年 146,880.00

三川智慧 鹰潭市优淘网络科技有限公司 厂房 1年 31,268.58

三川智慧 鹰潭道朴智能科技有限责任公司 厂房 7年 91,428.58

三川智慧 吴腾飞 写字楼 2年 139,317.14

三川智慧 管琳琳 住房 4年 9,200.00

三川智慧 黄贤德 住房 1年 11,428.57

三川智慧 宁波惠泰光电科技有限公司 住房 2年 13,200.00

三川智慧 宁波科浩智能科技有限公司 住房 2年 14,857.14

山东三川 临沂市鲁蒙水表制造有限公司 土地 20年 114,374.47

合计   917,665.62

2、租赁其他公司（个人）资产情况

承租方名称 租赁资产种类 租赁期限 本报告期租赁费用（元）

三川智慧 房屋(天津) 1年 3,000.00

三川智慧 房屋(天津仓库) 1年 66,744.00

三川智慧 房屋(东北办事处) 1年 42,000.00

三川智慧 房屋(河南办事处) 1年 21,100.00

三川智慧 房屋(河北办事处) 1年 38,859.00

三川智慧 房屋(广西办事处) 1年 36,000.00

三川智慧 房屋(杭州办事处) 1年 18,725.29

三川智慧 房屋(上海办事处) 1年 45,652.00

北京三川 房屋(北京) 1年 71,529.58

广西三川 房屋(南宁) 3年 28,681.20

云南三川 房屋(昆明) 1年 86,645.20

三川国德 工位(杭州) 1年 8,957.54

合计   467,893.81

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

三川智慧科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

三川智慧科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 43,932,624 4.22%   -7,327,500 -7,327,500 36,605,124 3.52%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 43,932,624 4.22%   -7,327,500 -7,327,500 36,605,124 3.52%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 43,932,624 4.22%   -7,327,500 -7,327,500 36,605,124 3.52%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 996,100,638 95.78%   7,327,500 7,327,500 1,003,428,138 96.48%

 1、人民币普通股 996,100,638 95.78%   7,327,500 7,327,500 1,003,428,138 96.48%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,040,033,262 100.00%   0 0 1,040,033,262 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因2020年公司董事宋财华、吴雪松和公司监事童保华实施股份减持计划，通过集中竞价交易方式分别减持股份680,000

股、290,000股、8,800,000股，共计减持股份9,770,000股，导致本报告期期初限售股份数减少7,327,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

三川智慧科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 44,477

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况